A1519NSHaUINETaNAaAnaIUT UM A (LuN191 2.)

gaauiinuilay | eanudutaunds | arguaisssuiandaia AmuaTana sauilu
(Fnawmigoaatignilasea) 3 iau Huwu (Lidasane) Husu (lisiasana) ganuindida
34,258.30 513.38 0 0
gaaniinomda Wusuanvav wauana | wnanedlu |eania 7.5 % aail aaauiinovida
g Mmindaeaniia| dauaz WUy wia = 0.63 % nalfau Tuusiazan

27,380.11 2,000] 1,828.87 171.13 32,942.80
32,942.80 27,380.11 2,000 1,828.87 171.13 31,113.93
31,113.93 27,380.11 2,000 1,828.87 171.13 29,285.05
29,285.05 27,380.11 2,000] 1,828.87 171.13 27,456.18
27,456.18 27,380.11 2,000] 1,828.87 171.13 25,627.31
25,627.31 25,627.31 2,000 1,839.83 160.17 23,787.48
23,787.48 23,787.48 2,0000 1,851.33 148.67 21,936.15
21,936.15 21,936.15 2,000] 1,862.90 137.10 20,073.25
20,073.25 20,073.25 2,000] 1,874.54 125.46 18,198.71
18,198.71 18,198.71 2,000] 1,886.26 113.74 16,312.45
16,312.45 16,312.45 2,000 1,898.05 101.95 14,414.40
14,414.40 14,414.40 2,000] 1,909.91 90.09 12,504.49




